경기도 성남시 분당구 동원로 21번길 5 (동원동)
T. 031-716-6052 / F. 031-716-6059 / kbtbio@kbt.co.kr
케이비티(주)는 SARTORIUS의 공식 대리점입니다.
Lab Weighing
Lab Water
Liquid Handling
Moisture Analyzer &

3가지의 부품 분해로 간편한 Cleaning
전체 고압증기 멸균 가능, UV와 화학적 내구성이 높은 재질 사용
Ordering Information
Order No. Channels Volume Range(μl) Increment(μl)
LH-729010 1 0.1 – 3 0.002
LH-729020 1 0.5 – 10 0.01
LH-729030 1 2 – 20 0.02
LH-729050 1 10 – 100 0.10
LH-729060 1 20 – 200 0.20
LH-729070 1 100 – 1,000 1.00
LH-729080 1 500 – 5,000 10.0
LH-729090 1 1,000 – 10,000 20.0
LH-729120
LH-729220
8
12
0.5 – 10 0.01
LH-729130
LH-729230
8
12
5 – 100 0.10
LH-729140
LH-729240
8
12
30 – 300 0.20
Maxi Volume Liquid Handling
Midi Plus™
1-100ml 피펫 장착 가능
가벼운 전동식 피펫
스탠딩 클립으로 어디에나 거치 가능
장시간 사용 가능한 인체공학적인 디자인
분주 속도 조절 기능
Ordering Information
Order No. Description Unit
710931
Midi Plus Pipetting Controller with
Universal AC-adaptor
1
Tacta® Multipacks
Complete Sets of Pipettes and Accessories
Ordering Information
Order No.Tacta Multipack 1/ 8-channel Volume
LH-729670 Pipette 3 – pack 10 10, 100, 1000 μl
LH-729671 Pipette 3 – pack 20 20, 200, 1000 μl
LH-729672 Pipette 4 – pack 20 10, 20, 200, 1000 μl
LH-729673 Pipette 4 – pack 100 10, 100, 200, 1000 μl
LH-729674 Pipette 5 – pack 10 10, 100, 200, 1000, 5000 μl
LH-729675 Pipette 5 – pack 20 20, 100, 200, 1000, 5000 μl
LH-729676 Pipette 3+1 – pack 10, 200, 1000 μl, 8ch 300 μl
LH-729677 Pipette 3 – pack max 1000, 5000, 10000 μl
※ Pipette Stand와  볼륨별 Tip Box가 포함된 Pipette Set입니다.
Optilock On/Off
Liquid Handling pH meter Moisture Analyzer
Picus lite Electronic Pipette
Moisture Analyzer
MA Series
초경량 전동 피펫(100g), 전동 피펫의 필수 기능만 탑재한 실속형 전동 피펫
Pipetting, Reverse pipetting, Multi dispensing 3가지 모드 사용 가능
역류 방지용 필터 (120μl 이상 제품에 적용)
전자식 팁 제거
1시간 충전 시 1000 cycle 이상 사용 가능
건조 감량 분석법을 사용하는 수분측정기
액체, 페이스트, 고체 샘플의 수분 함유량을 빠른
시간에 분석(MA160)
터치스크린 방식으로 사용이 편리함(MA35 제외)
다양한 프로그램 설정 및 세팅 가이드
식품, 의약품, 화학, 종이 재질, 환경 분야에 적합
Ordering Information
Order No. Channels Volume Range(μl) Increment(μl)
LH-755021 1 0.2 – 10 0.01
LH-755041 1 5 – 120 0.10
LH-755061 1 10 – 300 0.20
LH-755081 1 50 – 1,000 1.00
LH-755101 1 100 – 5,000 5.00
LH-755111 1 500 – 10,000 10.00
LH-755321
LH-755421
8
12

Sartolab® RF
Vacuum Filtration units
Ordering Information
Order No. Description
180C7-E 250 ml, with receiver, 24 cm² filter area, 0.22 μm PES membrane, Case with 12 units
180C2-E 500 ml, with receiver, 63 cm² filter area, 0.22 μm PES membrane, Case with 12 units
180C3-E 1000 ml, with receiver, 79 cm² filter area, 0.22 μm PES membrane, Case with 12 units
180C8-E 1000 ml, with receiver, 79 cm² filter area, 0.1 μm PES membrane, Case with 12 units
180A1-E 250 ml, with receiver, 24 cm² filter area, 0.45 μm CA membrane, Case with 12 units
180A2-E 500 ml, with receiver, 39 cm² filter area, 0.45 μm CA membrane, Case with 12 units
180A3-E 1000ml, with receiver, 62 cm² filter area, 0.45μm CA membrane, Case with 12 units
Tube Adapter와 Lid 포함